
Čím viac sa budete pred vlastným nákupom vírivého
bazénu zaujímať o jeho vlastnosti, schopnosti
a napríklad energetickú náročnosť na prevádzku,
tým lepšie pochopíte hodnoty a prednosti vírivých
bazénov HotSpot®.

Teraz je ten pravý čas

SMIS SK s.r.o
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Značka HotSpot® patrí do rodiny najväčšieho
svetového výrobcu vírivých bazénov  HotSpring®,
ktorá vlastní, okrem iných ocenení, prestížny
certifikát od jednej z najnáročnejších svetových
testovacích spoločností Lloyd za vynikajúci
produkt, čím je zaručená najvyššia kvalita a zhoda
s medzinárodnými štandardami kvality.
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Vychutnajte si svoj zaslúžený odpočinok
s posilňujúcou masážou každý deň v roku

®vo vlastnom vírivom bazéne HotSpot

Kedykoľvek pripravený s príjemne teplou
vodou pre vašu každodennú masáž

Sme jediný výrobca na svete,

ktorý už predal viac ako

 vírivých bazénov!1 000 000



Značka HotSpot® patrí do rodiny najväčšieho
svetového výrobcu vírivých bazénov  HotSpring®,
ktorá vlastní, okrem iných ocenení, prestížny
certifikát od jednej z najnáročnejších svetových
testovacích spoločností Lloyd za vynikajúci
produkt, čím je zaručená najvyššia kvalita
a zhoda s medzinárodnými štandardami kvality.

Každý detail vírivých bazénov HotSpot® je na-
vrhnutý dômyselne pre vaše pohodlie a komfort.

Všetky modely vírivých bazénov HotSpot® sú
konštruované tak, aby čerpadlá Wavemaster®,
potrubné systémy a konštrukcie trysiek posky-
tovali čo najvyšší výkon s vynaložením mini-
málnej energie na dôkladnú masáž.

Spoľahlivé, vysoko účinné kvalitné titánové
ohrevné teleso No-Fault® je zárukou dlhej
životnosti.

Nastala nová dimenzia vášho odpočinku

Pri modeloch Tempo™, Relay™ a Stride™ sú
trysky v chrómovom prevedení.

Kombinácia simulovaného dreveného obloženia
s farebným prevedením vnútra bazénu dodáva
bazénom HotSpot® na atraktívnosti. U modelov
Tempo™, Relay™ a Stride™ je vnútro z materiálu
Acrylic. Údržba povrchu obloženia je ľahká
a rýchla.

Štandardnou súčasťou všetkých modelov je
izolačný kryt, ktorý sa dodáva vždy vo farbe
obloženia.



HotSpot® vám ponúka vynikajúcu kvalitu a veľmi nízke prevádzkové náklady

Všetky vírivé bazény HotSpot majú revolučnú izoláciu FiberCor .
FiberCor® poskytuje maximálnu energetickú efektivitu. Izolačná
pena FiberCor® má štyrikrát väčšiu hustotu ako bežne používané
peny iných výrobcov vírivých bazénov.

®

Výkonné a spoľahlivé tryskové čerpadlá Wavemaster™ pposkytujú
optimálnu hydromasážnu a efektívnu prevádzku

Náš osvedčený, vysoko kvalitný ohrievač No-Fault  je navrhnutý tak,
aby maximalizoval prenos tepla a udržoval nastavenú teplotu vody
s veľmi malými prevádzkovými nákladmi. S konzistentnou teplotou
vody si môžete vychutnať vašu relaxáciu kedykoľvek sa vám zachce.
Na ohrievač No-Fault™ dávame bezpodmienečnú záruku.

™

Izolačný kryt má husté penové jadro s R-faktorom s vysokými izo-
lačnými vlastnosťami a je navrhnutá špeciálne pre vírivku HotSpot®.
Všetky komponenty krytu majú za úlohu minimalizovať únik tepla.

Všetky vírivé bazény HotSpot  spĺňajú prísne limity amerických
noriem a sú certifikované.

®

Exkluzívne vylepšenie obloženia Everwood  zlučuje teplo a krásu
prírodného dreva s minimálnou údržbou a vysokou trvanlivosťou
pevného polyméru. Obloženie Everwood  nepraská a ani sa nelúpe.
Preto na neho poskytujeme 5-ročnú záručnú dobu. Obloženie
Everwood  HD je dostupné vo farbe tmavo hnedej (Espresso),
sekvojovej (Redwood) a morskej šedej (Coastal Gray).
Údržba povrchu obloženia je jednoduchá a rýchla.

™

™

™

Obloženie

Zapnite si multifarebné osvetlenie podľa vašej nálady a vyberte si
atmosféru, ktorá vám v danej chvíli najlepšie vyhovuje. Modely
Tempo a Relay disponujú 10-farebným LED systémom Multi-
colour, model Stride 6-farebným LED systémom. Modely SX
a TX sa dajú doplniť voliteľným multifarebným systémom
Splendors multi-coloured LED.

Osvetlenie

Elegantné perleťové (Pearl) vnútro je jemné na pohľad aj na dotyk,
zatiaľ čo energetická napodobenina mramoru (Sterling Marble)
poskytuje ďalšie dekoratívne možnosti. Tie prinášajú úplne nové
atraktívne povrchy Desert a Tuscan Sun. Tieto vnútra bazénov sú
z materiálu Acrylic. Stále žiadaný a dnes už klasický je povrch Sand
u modelov SX a TX. Údržba povrchu obloženia je jednoduchá
a rýchla.

Vnútro bazéna

O stále čistú a priezračnú vodu sa stará automatický čistiaci cyklus
za pomoci nízkootáčkového chodu čerpadla. Ľahko prístupnú
filtračnú vložku je možné jednoduchým spôsobom vybrať.

Filtrácia

Efektívnosť

Tempo a Relay sú vybavené vodným doplnkom, ktorý dokresľuje
celkovú atmosféru vašej relaxácie.

Vodopád

O spoľahlivú prevádzku vírivého bazénu HotSpot® sa stará
elektronická jednotka IQ 2020®. Jednoduchým stiskom tlačidla
na elegantnom ovládacom paneli s podsvieteným displejom,
ktorý je umiestnený na hornej hrane bazénu, ovládate chod
tryskových čerpadiel, nastavujete teplotu a ďalšie funkcie.

Ovládací panel



Trysky

Navrhnutím našich vlastných trysiek a optimalizovaním systému
potrubia, sme minimalizovali straty prúdenia vody. Zvýši sa tak
intenzita vašej masáže. Unikátny je náš systém SmartJet®, ktorý
vám umožní nastaviť si vlastnú rozmanitosť typov masáže.

Optimálny počet trysiek v správnom rozmiestnení u každého
modelu je zárukou dokonalej masáže.

Typy SX a TX disponujú unikátnou
tryskou MotoMassage, ktorá sa
pohybuje vertikálne v oblasti
vašej chrbtice.

Vírivý bazén HotSpot® pracuje rovnako ako ruky skúseného maséra.
Všetky naše trysky sú nastaviteľné tak, aby vytvorili tú správnu
relaxáciu a masáž, od silnej až po jemnú odpočinkovú.

Relaxujte a užívajte si vašu masáž
počúvaním vašich obľúbených melódií.

Tempo a Relay majú už z výroby zabudované
integrované reproduktory, ku ktorým sa môže
pripojiť voliteľný bezdrôtový hudobný systém
s technológiou Bluetooth® alebo sa môže ľahko
pripojiť na váš domáci hudobný systém.

Voliteľné doplnky a príslušenstvo

iPod iPhone
Made for

K vírivke ponúkame množstvo doplnkového
sortimentu, ako napr. schody pre ľahší prístup,
madlá, vešiaky, slnečníky a pod.

Zdvižné zariadenie krytu vám uľahčí manipuláciu pri odklápaní
a sklápaní krytu a eliminuje možnosť prípadného poškodenia.

Zdvižné zariadenie krytu

Ostatné

Hudobný systém

Vybavte si svoj vírivý bazén podľa vašich požiadaviek exkluzívnymi doplnkami od spoločnosti.
 Záleží len na vás.



45 2TEMPO 1514

Najväčší model z rady HotSpot disponuje dvoma výkonnými čerpadlami, ktoré dokážu plne
poskytnúť dokonalú masáž až šiestim ľuďom súčasne.

6 35 213636

Počet relaxačných miest

Rozmery (cm)

Objem vody (l)

Počet trysiek

   Smerové Hydromasážne

   Rotačné Hydromasážne

   Smerové Precision™

Vodný doplnok

Hmotnosť prázdny (kg)

Hmotnosť plný (kg)

Hmotnosť na m  (kg)

Napätie

6

213 x 213 x 91

1 363

35

5

3

27

1

379

2 216

586

230V/50hz

RELAY
Vírivý bazén RELAY je plne vybavený model HotSpot s kvalitnými detailmi, ktoré vám budú roky
poskytovať radosť a pýchu z jeho vlastníctva. Od elegantných, hladkých línií hornej časti po
ergonomické sedenie, pohodlný vankúš, atraktívne priehlbiny s tryskami a vymodelovaný priestor 
a nohy. Tieto elegantné vírivky sú navrhnuté tak, aby boli esteticky príjemné, komfortné a plne
uspokojili vaše požiadavky.

6

226 x 226 x 97

1 514

45

6

4

35

1

413

2 401

586

230V/50hz

2

Počet relaxačných miest

Rozmery (cm)

Objem vody (l)

Počet trysiek

   Smerové Hydromasážne

   Rotačné Hydromasážne

   Smerové Precision™

Vodný doplnok

Hmotnosť prázdny (kg)

Hmotnosť plný (kg)

Hmotnosť na m  (kg)

Napätie

2

Vnútro

Obloženie

Pearl Sterling Marble Desert Tuscan Sun

Espresso Coastal Gray Redwood

Vnútro

Obloženie

Pearl Sterling Marble Desert Tuscan Sun

Espresso Coastal Gray Redwood

*/ Zahrňuje hmotnosť vody vrátane váhy maximálneho počtu osôb
     daného typu vírivky (priemerná hmotnosť osoby je 79,5 kg).



18 1STRIDE 852

Doplnok k sérii HotSpot pre malé priestorové nároky 3 osôb – model Stride má 3 masážne miesta
vrátane lôžka. Navodiť príjemnú atmosféru vám zaistí nové 6-Multi LED osvetlenie, ktoré umožňuje
nasvietiť vodu v rôznych farbách. Silné tryskové čerpadlo sa vďaka 18 tryskám stará o uvoľňujúcu
ale silnú masáž.

3 17 110783

Počet relaxačných miest

Rozmery (cm)

Objem vody (l)

Počet trysiek

   MotoMassage®

   Smerové Precision™

Hmotnosť prázdny (kg)

Hmotnosť plný (kg)

Hmotnosť na m  (kg)

Napätie

3

183 x 183 x 84

1 078

17

1

16

326

1 641

488

230V/50hz

SX
Pokiaľ chcete kvalitnú vírivku, ktorá sa bez problémov vojde do malého priestoru, zvážte model
menšieho vírivého bazénu SX. Užite si štýlový dizajn a jedinečné funkcie, ktoré by ste mohli
očakávať len u oveľa väčších bazénov. Dostatočne kompaktné pre druhé poschodie paluby, ale
zároveň dostatočne priestorové pre vás, aby ste sa pohodlne natiahli a relaxovali. Model SX je
ideálnou voľbou pre prvý vírivý bazén alebo pre zmenu životného štýlu.

3

213 x 165 x 74

852

45

3

1

14

288

1 377

488

230V/50hz
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Počet relaxačných miest

Rozmery (cm)

Objem vody (l)

Počet trysiek

   Smerové Hydromasážne

   Rotačné Hydromasážne

   Smerové Precision™

Hmotnosť prázdny (kg)

Hmotnosť plný (kg)

Hmotnosť na m  (kg)

Napätie

2

Pearl Sterling Marble Desert Tuscan Sun

Espresso Coastal Gray Redwood

Pearl Sand

Espresso Coastal Gray Redwood

Vnútro

Obloženie

Vnútro

Obloženie

*/ Zahrňuje hmotnosť vody vrátane váhy maximálneho počtu osôb
     daného typu vírivky (priemerná hmotnosť osoby je 79,5 kg).



10 1TX 530

Model TX sa vzhľadom k svojim rozmerom hodí do malých priestorov. Vďaka svojmu štíhlemu
profilu a unikátnemu trojuholníkovému tvaru prejde štandardnými dvermi, dá sa vyniesť po
schodoch a okolo rohov. Disponuje motomasážnou tryskou MotoMassage. Na zvýšenie
účinnosti, tichšiu prevádzku a nepretržitú filtráciu si k bazénu môžete pridať voliteľné cirkulačné
čerpadlo SilentFlo5000.

2

2

174 x 174 x 74

530

10

1

1

8

239

927

488

230V/50hz

Počet relaxačných miest

Rozmery (cm)

Objem vody (l)

Počet trysiek

   MotoMassage

   Rotačné Hydromasážne

   Smerové Precision™

Hmotnosť prázdny (kg)

Hmotnosť plný (kg)

Hmotnosť na m  (kg)

Napätie

2

Pearl Sand

Espresso Coastal Gray Redwood

*/ Zahrňuje hmotnosť vody vrátane váhy maximálneho počtu osôb
     daného typu vírivky (priemerná hmotnosť osoby je 79,5 kg).

Vnútro

Obloženie





SXSTRIDE
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TEMPO

Počet relaxačných miest

Rozmery (cm)

Objem (l)

Hmotnosť - prázdný (kg)

Hmotnosť - plný* (kg)

Hmotnosť na m * (kg)

Kombinácie farebného prevedenia

     Pearl

     Sterling Marble

     Desert

     Tuscan Sun

     Sand

Počet trysiek

     MotoMassage™

     Smerové Hydromasážne

     Rotačné Hydromasážne

     Smerové Precision™

Vodný doplnok vodopád
DTryskové čerpadlo Wavemaster ( / dvojrýchlostné)

Výkon tryskového čerpadla (kW)

Krútiací moment trysk. čerpadla (kW)

Výhrevné teleso NoFault (W)

Riadiaca jednotka IQ 2020

Ovládací panel elektronický

Multi-colour LED (počet farieb)

Blue LED

Efektívna filtračná plocha (m )

Napätie (V/Hz)

Istenie (A)

Prúdový chránič (A)

2

2

174 x 174 x 74

530

239

927

488

10

1

1

8

D1

1,5

3,5

2 000

•

•

•

2,8

230/50

16

16-0,3

3

183 x 183 x 84

1 078

326

1 641

488

17

1

16

D1

1,9

4,5

2 000

•

•

•

2,8

230/50

16

16-0,3

3

213 x 165 x 74

852

288

1 377

488

18

 

3

1

14

D1

1,5

3,5

2 000

•

•

6

6

230/50

16

16-0,3

6

213 x 213 x 91

1 363

379

2 216

586

35

 

5

3

27

•
D1 + 1

1,5 / 1,5

3,5 / 3,5

2 000

•

•

10

6

230/50

16

16-0,3

6

226 x 226 x 97

1 514

413

2 401

586

45

6

4

35

•
D1 + 1

1,9 / 1,9

4,5 / 4,5

2 000

•

•

10

6

230/50

20

25-0,3

*/ Zahrňuje hm
otnosť vody vrátane váhy m

axim
álneho počtu osôb daného typu vírivky (priem

erná hm
otnosť osoby je 79,5 kg).

C
oa

st
al

 G
ra

y

Es
pr

es
so

Re
dw

oo
d

TECHNICKÉ PARAMETRE

VOLITEĽNÉ DOPLNKY A PRÍSLUŠENSTVO

Obehové čerpadlo SilentFlo

Ozonátor

Zdvižné zariadenie krytu

Bezdrôtový hudobný systém

2


